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Geçen hafta neler oldu?

● Türkiye 31 Mart yerel seçimlerini geride bıraktı. Adalet ve Kalkınma Partisi
(AKP) tarihinde ilk defa sandıktan birinci parti olarak çıkamadı. 1977’den bu
yana, 47 yıl sonra ilk kez birinci parti olan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP),
14’ü büyükşehir olmak üzere 35 il belediyesi kazandı. CHP; bir önceki yerel
seçimde başkanlığını kazandığı ancak belediye meclisinde çoğunluğu
sağlayamadığı İstanbul, Ankara başta olmak üzere büyükşehirlerde belediye
meclis çoğunluğunu da kazandı.

● AKP’nin elinden giden bir çok il ve ilçe belediyesinde iktidar partisinin
itirazları sonucunda kazanan adaylara mazbatalarının verilmesi gecikiyor.
Muhalefet bu itirazları, eski belediye yönetimlerinin usulsüzlüklerini ortaya
çıkaracak evraklarını ortadan kaldırmak için zaman kazanma girişi olarak
değerlendiriyor.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim geceleri bir gelenek haline getirdiği “balkon
söylevinde” sahneye yalnızca eşi Emine Erdoğan ile çıktı. Erdoğan, “mesajı
aldık, seçimler geride kaldı, dört yıl sandık yok” sözleriyle olası erken seçim
taleplerinin önünü almaya çalıştı.

● Van Büyükşehir Belediyesi seçimlerini ezici bir farkla kazanan DEM Parti
adayı Abdullah Zeydan’a mazbatası il seçim kurulunca verilmedi. Zeydan
hakkındaki eski bir hüküm gerekçe gösterilerek “seçme seçilme hakkının
bulunmadığı” iddia edilerek mazbata sandıktan ikinci çıkan AKP adayına
verilmek istendi. Van’da ve ülkenin başka bir çok yerinde karar protesto
edildi. Yüksek Seçim Kurulu’na yapılan başvurular sonucunda Zeydan’a
mazbatanın verileceği açıklandı.

● Şırnak, Mardin, Ağrı, Kars, Siirt başta olmak üzere Kürt illerinin büyük
çoğunluğunda şehir dışından taşınan seçmenlere oy kullandırıldığı yönünde
bilgiler ve görüntüler seçimlerin güvenliğine yönelik şüpheler uyandırdı.

● Anayasa Mahkemesi, 2020 yılında kabul edilen Terörün Finansmanının
Önlenmesi Hakkında Kanunun İçişleri Bakanlığı’nın derneklere kayyum
atamasına imkan veren bendini iptal etti.



Erdem Avşar hakkında mahkumiyet kararı

İktidara yakınlığıyla bilinen Turkuvaz Medya
Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serhat
Albayrak hakkında, Sedat Peker’in gündeme
getirdiği iddialarla ilgili haber nedeniyle
yargılanan Yeniçağ gazetesi Yazı İşleri
Müdürü Erdem Avşar “hakaret”
suçlamasından beraat ederken, “iftira”

suçlamasından 1 yıl 15 gün hapis cezasına mahkum edildi.

Dilan Esen’e adli para cezası

Gazeteci Dilan Esen’in, Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un şikâyeti
üzerine “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla
yargılandığı davada, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi gazeteci hakkında adli para
cezasına hükmetti.

Uğur Koç’a hapis cezası

BirGün gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Uğur Koç, yayınlanan bir haberin görselinin
fonunda Erdoğan’ın resminin olması
nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret”
suçlamasıyla yargılandığı davada 11 ay 20 gün
hapis cezasına mahkum edildi. İstanbul 2.
Asliye Ceza Mahkemesi cezayı erteledi.

ETHA ortaklarına hapis cezası

Avukat Sezgin Keleş'in, ETHA Haber
ajansında yayınlanan, ancak kendisiyle ilgili
olmayan haberler hakkında, “gazetecilik
kisvesi altında terör örgütü propagandası
yapıldığı” iddiasıyla yaptığı suç duyurusu
dilekçesi üzerine açılan davada ajans ortakları
Mehmet Acettin ve Pınar Gayıp hakkında

mahkumiyet kararı verildi.. İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi; Pınar Gayıp’a verilen 6 ay 7
gün hapis cezasını erteleyip, gazeteci hakkında denetim kararı verirken, Acettin’e verilen 7 ay
15 gün hapis cezasını ertelemedi.



Gazeteci Başcan beraat etti

Çevre Kanunu'nda yapılan değişiklik ile tüm
kıyılarda ihale verme yetkisinin Emine
Erdoğan'ın himayesinde kurulan Çevre
Ajansı’na verilmesine ilişkin haber nedeniyle
“hakaret” suçlamasıyla yargılanan BirGün
gazetesi editörü Gökay Başcan beraat etti.

Konser yasağı kararı iptal edildi

Mezopotamya Kültür Merkezi’nin 30. Yıl
kutlamaları kapsamında 2021’de Adana’da
yapmak istediği konserin yasaklanmasına
yapılan itiraz karara bağlandı. Adana Bölge
İdare Mahkemesi, “hakkın özünü ortadan
kaldırdığı” gerekçesiyle valiliğin yasaklama
kararını iptal etti.

Bayram Sokak’ta 6 gözaltı

İstanbul Taksim’de trans bireylerin ikamet
ettiği ve geçtiğimiz günlerde polis zoruyla
boşaltılan Bayram Sokak sakinleriyle
dayanışmak için iftar yapmak isteyen Yeryüzü
Sofraları katılımcısı 6 kişi gözaltına alındı.

Seçim sonrası gözaltılar

İçişleri Bakanlığı, seçimlerin ertesi günü,
başta Van olmak üzere Kürt illerinde çok
sayıda kişinin gözaltına alındığını duyurdu.
Bakanlığın açıkladığı rakamlara göre; Van’da
26, Yüksekova’da 29, Hakkari’de 9,
Batman’da 5, Şırnak’ta 10, İzmir’de 6 yurttaş
gözaltına alındılar. Van’da seçilmiş belediye

başkanlarına mazbatalarının verilmemesi üzerine 3 Nisan’da yapılan eylemlerde de aralarında
avukatların ve hak savunucularının da bulunduğu 132 kişi gözaltına alındı.



Rojin Akın beraat etti

Gazeteciler Emrah Erdoğan ve Rojin Akın‘ın,
2015’te Rojava bölgesinde yaptıkları
röportajlar ve fotoğraflar gerekçesiyle “örgüt
üyeliği” iddiasıyla yargılandıkları davada
mahkeme, Rojin Akın’ın beraatine karar
verirken, Emrah Erdoğan’ın dosyası ayrıldı.

Hacı Boğatekin beraat etti

Gerger Fırat gazetesinde yayınlanan “FETÖ
ve APO” yazısı nedeniyle “suçluyu övmek”
(TCK 215) suçlamasıyla tutuklanan ve
mahkum edilen gazeteci Hacı Boğatekin,
Anayasa Mahkemesi’nin yeniden yargılama
kararı sonrasında görülen davada beraat etti.

Boğatekin, 8 Ocak 2008 yılında Gerger Fırat
gazetesinde yayınlanan yazısı nedeniyle Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi’nce “örgüt
propagandası” suçlamasıyla hapis cezasına çarptırılmış ve 3 ay tutuklu kaldıktan sonra
tahliye edilmiş, yerel mahkeme kararı Yargıtay’da bozulmuş, sonrasında Adıyaman Ağır
Ceza Mahkemesi’nce verilen 1 yıl hapis cezası ise Yargıtay’da onanmıştı.

Eren Keskin & Gülistan Yarkın Davası

İHD Eş Genel Başkanı/TİHV Kurucular Kur.
üyesi Eren Keskin ve İHD Irkçılık &

Ayrımcılığa Karşı Komisyon üyesi Güllistan
Yarkın'ın 2021'de düzenlenen Ermeni Soykırımı
anması gerekçesiyle yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 51. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Savcılık, sanıkların “Türk
milletini aşağılamak” suçundan

mahkumiyetlerini istedi. Bir sonraki duruşma 2
Mayıs’ta görülecek.

Furkan Karabay Davası

Gerçek Gündem haber sitesi muhabiri gazeteci
Furkan Karabay'ın paylaştığı bir tweet

nedeniyle, Adalet Bakanı yardımcıları Akın
Gürlek ve Hasan Yılmaz ile Anayasa

Mahkemesi Üyesi İrfan Fidan'a “hakaret”
iddiasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 16. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 18

Eylül’de devam edilecek.



Elif Akgül Davası

Gazeteci Elif Akgül hakkında beş yıl arayla
paylaştığı iki tweet nedeniyle “zincirleme örgüt

propagandası” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 27

Haziran’da devam edilecek.

ETHAMuhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri
İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin

Hukuk Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile
Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi
(ESP) üyelerinin de aralarında bulunduğu 23
kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı

dava…

Mahkeme: İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 3

Temmuz'da devam edilecek.

Osman Akın ve Veysi Sarısözen Davası

Yeni Yaşam gazetesinin eski Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Osman Akın ve köşe yazarı Veysi

Sarısözen’in “örgüt propagandası” suçlamasıyla
yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 5

Eylül’de devam edilecek.

Cumartesi Anneleri Davası

1995 yılından beri Galatasaray Meydanı’nda
oturma eylemi yaparak adalet isteyen Cumartesi

Anneleri'nin 2018 yılındaki 700. hafta
buluşmasında gözaltına alınan 46 kişinin “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet etme’ suçlamasıyla

yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 13
Eylül’de devam edilecek.

Ferhat Tunç Davası

Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya
paylaşımları nedeniyle "örgüt

propagandası"suçlamasıyla yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 28

Haziran’da devam edilecek.

Perihan Kaya Davası

Sosyal medya paylaşımları ve gazetecilik
faaliyetleri nedeniyle “örgüt propagandası”
iddiasıyla 1 yıl 3 ay hapse mahkum edilen

gazeteci Perihan Kaya’nın istinaf mahkemesinin
bozma kararı sonrası yeniden yargılandığı

dava…

Mahkeme: Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 1
Kasım’da devam edilecek.

Boğaziçi Onur Yürüyüşü'ne Açılan Dava

2022 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen Onur Yürüyüşü’nde polis tarafından darp
edilerek gözaltına alınan 70 öğrenci hakkında “2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri

Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 58. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Esas hakkında mütalaasını açıklayan savcı, öğrencilerin cezalandırılmalarını

talep etti. Davanın görülmesine 4 Ekim’de devam edilecek.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Bayram tatili haftası nedeniyle duruşma görülmeyecek.

Haftanın tüm haberlerine dusun-think.net;
bültenin pdf formata da dusun-think.net/bultenler adresinden erişebilirsiniz.

http://www.dusun-think.net
https://www.dusun-think.net/bultenler/haftalik-dusunce-ozgurlugu-bulteni-sayi-1-24-5-ocak-2024/

